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Drejtuar: Qéndra “Res Publica“

Lidhur me kérkesén tuaj pér informimin pér céshtjet mjedisore sqarojmé se:

Bashkia Kaméz &shté né progesin e miratimit t& Planit t&€ Pérgjithshém Vendor,
ku n& pérmbajtjen e tij njé vénd t& réndésishém z& edhe ¢éshtja mjedisore.
Esht& béré njé studim i detajuar pér mjedisin e qytetit t& Kamzés si pér agregatet
ajror ashtu edhe pér mbetjet e ngurta.
Né zbatim t&€ Ligjit: Ligji nr. 10 119, dats 23.04.2009, “Pér Planifikimin e
Territorit” dhe ligjit Nr.8990 datg 23.01 2003 “Pér vlerésimin e Ndikimit né&
Mjedis”, dhe Udhézimeve t& ndryshuara kemi béré Aplikimin pér Pajisjen me
Deklaraté Mjedisore.

® VSM-ja pér Territorin ¢ Bashkisé Kaméyz pjesé e domosdoshme e Hartimit t&

Planit t& Pérgjithshém Vendor.

Bashkéngjitur po ju dergojmé nje kopje t& VSM, nga ku ju mund t& merrni shumé
sqarimeve 1& pyetjeve pér gjendjen aktuale dhe idets pér t& ardhmen.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin tuaj!
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